ESTADO DO PARANÁ

ufrifura 4irnrirnt iús Rim.% .?[11 Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.06412023
01.06.2023

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°003/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

As desistências espontâneas de assumir vagas por candidatos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado n° 003/2021, abaixo relacionados.

Professor
Nome CLASSIFICAÇÃO

BRUNA LARISSA MORAIS CRISTINO 79'

MARCIANO ANEVES 80'

LUZIA APARECIDA MOREIRA 81'

Gabinete do Prefeito Municip em 01 de junho de 2023.

GERSÓY NCISCO GUSSO
Prefeito

1-1: i7..0 EM

lorn

z ?
	-__plit2P_r___

allUA — i°11' 	il
Página 3(22,
Edição . 	 7

Ass. Responsável 143ir

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1